様式第十六（確認申請書）（第二十二条第一項関係）

確認申請書

年  月  日

 経済産業大臣 殿

 国土交通大臣 殿

 環 境 大 臣 殿

住所

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

   特定特殊自動車排出ガスの規制等に関する法律第十七条第一項ただし書の確認を受けた
いので、次のとおり申請します。

 １．特定特殊自動車の車名及び型式

 ２．特定特殊自動車の製造番号

 ３．特定特殊自動車検査事務を行わせる登録特定特殊自動車検査機関の名称

備考

(１) 特定特殊自動車の製造番号がない場合、特定特殊自動車を識別することができる事項を記載す

ること。

(２) 特定特殊自動車検査機関が存在しない場合、特定特殊自動車検査事務を行わせる登録特定特殊

自動車検査機関の名称は不要。この場合、本申請書に特定特殊自動車排出ガスの規制等に関する

法律施行令第七条に規定する額に相当する額の収入印紙をはること。

(３) 申請書の用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。